

CPHPOST.DK ApS

Gyldenløvesgade 11, 1
1600 København V

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Ejvind Sandal
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CPHPOST.DK ApS
Gyldenløvesgade 11, 1
1600 København V

CVR-nr: 21610577
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København
DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juni - 31. december 2017 for CphPost.dk ApS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juni - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på generalforsamling

København, den 31/05/2018

Direktion

Ejvind Sandal

Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabet har i regnskabsåret virket som formel udgiver af The Copenhagen Post.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for CphPost ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes ekskl. Moms, afgifter og fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter omkostninger, herunder afskrivninger og gager, der afholdes for at opnå årets nettomsætning. Herunder indgår direkte og indirekte omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, løn og gager, leje og leasing samt afskrivninger.

Distributionsomkostninger

I distributionsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt til distribution af varer solgt i årets løb samt til årets gennemførte salgskampagner m.v. Herunder indregnes omkostninger til salgspersonale, reklame- og udstillingsomkostninger samt afskrivninger.

Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration, herunder omkostninger til det administrative personale, kontolokaler og kontoromkostninger samt afskrivninger

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta m.v.

Ekstraordinære indtægter og omkostninger

Ekstraordinære indtægter og omkostninger indeholder indtægter og omkostninger, der hidrører fra begivenheder eller transaktioner, der klart afviger fra den ordinære drift, og som ikke forventes at være af tilbagevendende karakter.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi eller afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstid.

Andre anlæg, driftmateriel og inventar 3 år

Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Fortjenesten eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelse under afskrivninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af

forventede tab.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		1.239.336	0
Produktionsomkostninger	1	-596.761	0
Bruttoresultat		642.575	0
Distributionsomkostninger	2	-138.129	0
Administrationsomkostninger	3	-156.041	0
Andre driftsindtægter		0	0
Andre driftsomkostninger	4	-90.273	0
Resultat af ordinær primær drift		258.132	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	0
Andre finansielle indtægter	5	1.400	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		259.532	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		259.532	0
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		259.532	0
I alt		259.532	0

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		62.777	130.765
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		62.777	130.765
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger	6	303.776	0
Omsætningsaktiver i alt		366.553	130.765
Aktiver i alt		366.553	130.765

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		72.000	123.265
Andre reserver		0	0
Overført resultat		259.532	0
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		331.532	123.265
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		-243.854	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		201.878	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	7	76.997	7.500
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		35.021	7.500
Gældsforpligtelser i alt		35.021	7.500
Passiver i alt		366.553	130.765

Noter

1. Produktionsomkostninger

	2017
1Produktionsomkostninger	
Bladtryk	117.658
Redaktionelle omkostninger (freelancere)	95.300
A'conto lønninger ejere	379.000
Oversættelse	0
Porto og gebyr	4.803
	596.761

2. Distributionsomkostninger

4Distributionsomkostninger	
Eksterne sælgere	54.514
Distribution	83.277
Annoncer og reklame	337
	138.129

3. Administrationsomkostninger

3Administrationsomkostninger	
Diverse omkostninger	925
Lokaleomkostninger	80.176
Internet og telefontomkostninger	1.465
Kontorartikler	56
Regnskabsmæssig assistance - revisort	31.663
Småanskaffelser	1.718
Rejseudgifter	359
Konsulentassistance	8.970
Tab på debitoter	7.500
EDB-omkostninger	15.121
Kontingenter og abonnementer	8.088
Afskrivninger EDB	0
	156.041

4. Andre driftsomkostninger

2Personaleomkostninger	
Lønninger	82.584
Andre omkostninger til social sikring	7.690
	90.273

5. Andre finansielle indtægter

5Finansielle indtægter	
Renteindtægter, bank	0
Renteindtægter og rykkergebyr debitorer	1.400
Øvrige finansielle indtægter	0
Valuta gevinst	0
	1.400

6. Likvide beholdninger

Gl. bank tilhører Ejvind Sandal	254.489
Likvide beholdninger	49.286

7. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Momsafgifter	-69.603
Anden gæld	-7.395